

RECEBEMOS DE ALINE WOLF DOS SANTOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.  
EMISSÃO: 23/01/2023 VALOR TOTAL: R\$ 4.466,67 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MATELANDIA - AV. DUQUE DE CAIXIAS,, 800 - PREFEITURA  
CENTRO MATELANDIA-PR

NF-e

Nº. 000.001.409  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**ALINE WOLF DOS SANTOS**

RUA AFONSO PENA, 510  
CENTRO - 85845-000  
VERA CRUZ DO OESTE - PR Fone/Fax: 4532671261

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.409  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 0131 1585 5200 0156 5500 1000 0014 0915 9991 4990

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230018040021 - 23/01/2023 09:30:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDAS MERCADORIA**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9078854100

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

31.158.552/0001-56

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**PREFEITURA MATELANDIA**

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

23/01/2023

ENDEREÇO

**AV. DUQUE DE CAIXIAS,, 800 - PREFEITURA**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

23/01/2023

MUNICÍPIO

**MATELANDIA**

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

09:29:45

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.466,67
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	416,40	0,00	4.466,67

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
**(1) Dest/Rem**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000904	CAIXA ORGANIZADORA INCOLOR C/TP 30L	39231090	0102	5102	UN	7,0000	44,9700	314,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000618	CANECA INOX 250 ML COM ALCA	73239300	0102	5102	UN	275,0000	7,9900	2.197,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000640	COLHER INOX SOBREMESA 19 CM	82159910	0102	5102	UN	140,0000	7,9900	1.118,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000905	EXTRATOR DE MACA INOX	90189095	0102	5102	UN	7,0000	23,7500	166,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000798	FACA INOX P/ CARNE N.8	82055100	0102	5102	UN	10,0000	37,9900	379,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000906	POTE PLAST P MANTIMENTOS TRANSP 4,5L	39249000	0102	5102	UN	9,0000	25,3800	228,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000907	POTE/CAIXA PRATICA COM TAMP 2,5 L	39249000	0102	5102	UN	4,0000	8,7900	35,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000425	PEGADOR DE MASSA	82159910	0102	5102	UN	2,0000	13,1500	26,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor Aprox. dos Tributos: R\$ 416.40 (9.32%) Federal: R\$ 416.40, Estadual: R\$ 0.00 e Municipal: R\$ 0.00 Fonte: IBPT  
PAGAMENTO AVISTA : 4466.67  
Vendedor: LOJA Desconto: 0,00  
Operador: 002-Geral  
N. DO EMPENHO 18904/2022 ORDINARIO DATA 06/12/2022  
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL  
NAO GERA DIREITO A CREDITO DE IPI  
PROCON-PR www.pr.gov.br/proconpr - 0800-41-1512  
Rua Alameda Cabral, 184 Centro, Curitiba/PR CEP 80410-210 Fax: (41) 3219-7400

RESERVADO AO FISCO